
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych: ulicy Letniskowej w Ogonkach, ulicy Klonowej w Kolonii 

Rybackiej, ul. Wspólnej w Kolonii Rybackiej, drogi w Maćkach, dróg w Sztynorcie do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. z 2015 r., poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

w Węgorzewie, Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

a) ul. Letniskowa - droga na działkach nr 127/25, 234/1, 304, 313, 316, 318 i 322 w obrębie Ogonki, 

b) ul. Klonowa - droga na działkach nr 23 i 218 w obrębie Ogonki, 

c) ul Wspólna - droga na działce nr 260 w obrębie Ogonki, 

d) droga na działce nr 369 w obrębie Prynowo, 

e) droga na działce nr 9 w obrębie Sztynort Duży, 

f) droga na działce nr 13/1 w obrębie Sztynort Duży. 

2. Szczegółowy przebieg dróg przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Wierzchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1469



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/150/2016 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1469


		2016-03-31T10:34:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




